

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	01	m3	290,00	2,80	812,00	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	02	m3	240,00	4,50	1.080,00	
3	Υποδομή χλοοτάπητα από θραυστό υλικό	ΝΑΟΔΟ Ν11.1		03	m3	240,00	15,70	3.768,00	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	04	m3	160,00	0,90	144,00	
5	Μεταφορά προϊόντων εκσκαφών κ.λπ.	ΝΑΟΙΚ Ν20.41	ΟΙΚ 2178	05	m3/k m	9.200,00	0,55	5.060,00	
6	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	06	m3	10,00	15,70	157,00	
7	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	07	m3	160,00	56,00	8.960,00	
8	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	08	m2	200,00	7,90	1.580,00	
9	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	09	m2	380,00	4,50	1.710,00	
10	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	10	m2	48,00	16,80	806,40	
11	Αποξήλωση ειδών υγιεινής, μετά προσοχής, ώστε να μην προκληθεί οποιαδήποτε ρηγμάτωση	ΑΤΗΕ Ν1Τ8160		11	TEM	60,00	50,00	3.000,00	
12	Αποξήλωση αποχευτικών - υδραυλικών εγκαταστάσεων	ΑΤΗΕ Ν8001.1		12	κ.α.	7,00	300,00	2.100,00	
13	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΝΑΟΔΟ Α10	ΟΙΚ 6448	13	m	900,00	6,60	5.940,00	
14	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	14	m2	400,00	5,60	2.240,00	
15	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	15	kg	100,00	0,35	35,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								37.392,40	37.392,40
2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΞΥΛΙΝΕΣ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ									
1	Μανδύας εκτοξευομένου σκυροδέματος οιοδήποτε πάχους.	ΝΑΟΙΚ Ν32.01.05	ΟΙΚ 3215	16	m3	13,44	2.133,75	28.677,60	
2	Βλήτρα από χάλυβα οπλισμού Β500C, διαμέτρου Φ25 mm	ΝΑΟΔΟ Β90	ΝΟΔΟ 2612	17	TEM	70,00	13,80	966,00	
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	18	m2	60,00	15,70	942,00	
Σε μεταφορά								30.585,60	37.392,40

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								30.585,60	37.392,40
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ 3215	19	m3	87,00	101,00	8.787,00	
5	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	20	m2	5,00	2,20	11,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	21	kg	7.000,00	1,07	7.490,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	22	kg	400,00	1,01	404,00	
8	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	23	m2	800,00	5,60	4.480,00	
9	Σιδηροσωληνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 2 "	ΝΑΟΙΚ 64.26.03	ΟΙΚ 6428	24	MM	333,00	12,30	4.095,90	
10	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή σπή	ΝΑΟΙΚ 64.48	ΟΙΚ 6448	25	m2	1.900,00	3,05	5.795,00	
11	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	26	kg	200,00	1,80	360,00	
12	Γυψοσανίδες ανθυγράς και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 18 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.12	ΟΙΚ 7809	27	m2	100,00	18,00	1.800,00	
13	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	28	m2	150,00	19,50	2.925,00	
14	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	29	m	70,00	16,80	1.176,00	
15	Διάνοξη αυλακιού σε πλινθοδομή, για πλάτος αυλακιού άνω των 0,10 m και έως 0,20 m	ΝΑΟΙΚ 22.31.02	ΟΙΚ 2265B	30	m	100,00	11,25	1.125,00	
16	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	31	m2	1.050,00	13,50	14.175,00	
17	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	32	m2	800,00	1,70	1.360,00	
18	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	33	m2	380,00	33,50	12.730,00	
19	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, αντιολισθηρά, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ N\73.33.03		34	m2	350,00	36,00	12.600,00	
20	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	35	MM	300,00	4,50	1.350,00	
21	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	ΝΑΟΙΚ 79.09	ΟΙΚ 7912	36	m2	300,00	7,90	2.370,00	
22	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως νερού.	ΝΑΟΙΚ 77.81.02	ΟΙΚ 7786.1	37	m2	1.430,00	14,00	20.020,00	
Σε μεταφορά								133.639,50	37.392,40

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								133.639,50	37.392,40
23	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	38	m2	1.600,00	9,00	14.400,00	
24	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ 7754	39	m2	300,00	6,70	2.010,00	
25	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	40	m2	130,00	6,70	871,00	
26	Θύρα πρεσσαριστή ξύλινη δρομική με ελαστικό παρέμβυσμα	ΝΑΟΙΚ 54.50	ΟΙΚ 5446.1	41	m2	40,00	129,00	5.160,00	
27	Κλειδαριές και πόμολα ξύλινων θυρών	ΟΙΚ Ν.5468.1		42	τεμ.	40,00	25,00	1.000,00	
28	Θύρες πλαστικές πτυσσόμενες	ΟΙΚ Ν\65.41		43	ΤΕΜ	5,00	110,00	550,00	
29	Πάγκος από άκαυστη φορμάκια ενδεικτικού τύπου DUROPAL	ΝΑΟΙΚ 56.21	ΟΙΚ 5617	44	m2	25,00	28,00	700,00	
30	Έκδοση απαιτούμενων αδειοδοτήσεων και λοιπών εγκρίσεων	ΝΑΟΙΚ Ν\001Α		74	κ.α	1,00	7.000,00	7.000,00	
Σύνολο : 2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΞΥΛΙΝΕΣ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								165.330,50	165.330,50
3. ΗΛΜ & ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Νέα υδραυλική εγκατάσταση, με θερμοκοιλιτική σωλήνα, με αναμονές ζεστού και κρύου νερού	ΑΤΗ Ν83.40.1		45	κ.α.	7,00	500,00	3.500,00	
2	Νέα Ηλεκτρολογική Εγκατάσταση- Αποκατάσταση Υπάρχουσας	ΗΛΜ Ν\03		46	κ.α.	7,00	650,00	4.550,00	
3	Λεκάνη αποχωρητηρίου ευρωπαικού (καθιμένου) τύπου	ΗΛΜ 14	ΗΛΜ 14	47	ΤΕΜ	20,00	147,92	2.958,40	
4	Δοχείο πλύσεως λεκάνης αποχωρητηρίου	ΗΛΜ 15	ΗΛΜ 15	48	ΤΕΜ	20,00	144,92	2.898,40	
5	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό	ΗΛΜ 18	ΗΛΜ 18	49	ΤΕΜ	20,00	22,97	459,40	
6	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm	ΑΤΗ 8160.1	ΗΛΜ 17	50	ΤΕΜ	22,00	158,49	3.486,78	
7	Αναμικτήρ (μπαταρία) θερμού-ψυχρού ύδατος	ΗΛΜ 13	ΗΛΜ 13	51	ΤΕΜ	22,00	60,63	1.333,86	
8	Ντουζέρα από πορσελάνη , με βαλβίδα και μεταλλικό επιχρωμιωμένο σιφώνι, διαστάσεων 70x70cm περίπου	ΑΤΗ Ν\Τ8151.2.3		52	ΤΕΜ	17,00	140,00	2.380,00	
9	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη απλή	ΑΤΗ 8178.1.1	ΗΛΜ 14	53	ΤΕΜ	30,00	8,53	255,90	
10	Αγγιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, από πορσελάνη διπλό	ΑΤΗ 8175.2	ΗΛΜ 13	54	ΤΕΜ	30,00	13,26	397,80	
11	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες επιχρωμιωμένο	ΑΤΗ 8174.1		55	ΤΕΜ	30,00	7,00	210,00	
Σε μεταφορά								22.430,54	202.722,90

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								22.430,54	202.722,90
12	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ Διαστάσεων 42 X 60 cm	ΑΤΗΕ Ν.8168.1		56	ΤΕΜ	15,00	65,00	975,00	
13	Λεκάνη W.C ΑΜΕΑ επίτοιχη	ΑΤΗΕ Ν18153.1		57	ΤΕΜ	5,00	506,88	2.534,40	
14	Νιπτήρας πορσελάνης με βαλβίδα. ΑΜΕΑ, διαστάσεων 70 X 55 cm	ΑΤΗΕ Ν8160.13		58	ΤΕΜ	5,00	250,00	1.250,00	
15	Ζεύγος χειρολαβών ασφαλείας WC ατόμων με ειδικές ανάγκες (ΑΜΕΑ)	ΑΤΗΕ Ν.8151.4		59	ΣΕΤ	5,00	200,00	1.000,00	
16	Χειρολαβή ασφαλείας ανακλινόμενη για ΑΜΕΑ από ανοξείδωτο ασάλι	ΑΤΗΕ Ν8180.1		60	ΤΕΜ	5,00	150,00	750,00	
17	Πυροσβεστική φωλέα επίτοιχη ή χωνευτή	ΑΤΗΕ 8204.1	ΗΛΜ 20	61	ΤΕΜ	21,00	511,10	10.733,10	
18	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 6 kg	ΑΤΗΕ 8201.1.2	ΗΛΜ 19	62	ΤΕΜ	44,00	37,79	1.662,76	
19	Προβολέας εξωτερικού χώρου (γηπέδου) τύπου ΗQI	ΑΤΗΕ Ν160.10.20.05		63	ΤΕΜ	10,00	160,00	1.600,00	
20	Κατασκευή παροχής υδροληψίας σε εξωτερικούς χώρους	ΗΛΜ Ν138.53		64	κ.α.	10,00	200,00	2.000,00	
Σύνολο : 3. ΗΛΜ & ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								44.935,80	44.935,80
4. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ									
1	Καθίσματα πλαστικά κερκίδων	ΝΑΠΡΣ Ν.Β10		65	ΤΕΜ	1.000,00	17,00	17.000,00	
2	Συνθετικός χλοοτάπητας σε γήπεδα ποδοσφαίρου	ΝΑΟΙΚ Ν173.98		66	m2	800,00	21,00	16.800,00	
3	Κατασκευή και πλήρης εγκατάσταση μεταλλικού στυλοβάτη γηπέδου καλαθοσφαίρισης	ΟΙΚ Ν164.56		67	ΤΕΜ	8,00	955,00	7.640,00	
4	Πίνακας καλαθοσφαίρισης (μπασκέτα) από ΠΛΕΞΙΓΚΛΑΣ	ΟΙΚ Ν164.57		68	ΤΕΜ	8,00	310,00	2.480,00	
5	Προστατευτικό κατακόρυφου στύλου μπασκέτας	ΝΑΟΙΚ Ν164.10.1		69	ΤΕΜ	46,00	150,00	6.900,00	
6	Κατασκευή αθλητικού δαπέδου γηπέδου καλαθοσφαίρισης συνολικού πάχους 8 mm	ΝΑΟΔΟ Ν14521B		70	m2	1.100,00	40,00	44.000,00	
7	Εστίες ποδοσφαίρου 5Χ5 τριών μέτρων	ΟΙΚ Ν16101		71	ΤΕΜ	4,00	400,00	1.600,00	
8	Πάγκος καθιστικός αυλείου χώρου, χωρίς πλάτη από οπλισμένο σκυρόδεμα με κοινό τσιμέντο	ΟΙΚ Ν138.49		72	μ	100,00	80,00	8.000,00	
9	Κάδοι Απορριμμάτων Μεταλλικός διάτρητος αναρτώμενος κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.1	ΟΙΚ 5104	73	ΤΕΜ	6,00	300,00	1.800,00	
Σύνολο : 4. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ								106.220,00	106.220,00
Σε μεταφορά									353.878,70

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						353.878,70
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	63.698,17
			Άθροισμα						417.576,87
			Απρόβλεπτα					15,00%	62.636,53
			Άθροισμα						480.213,40
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						3.528,20
			Άθροισμα						483.741,60
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						129,37
			Άθροισμα						483.870,97
			ΦΠΑ					24,00%	116.129,03
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						600.000,00

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2019
Οι μελετητές

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2019
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΜΕΛΕΤΩΝ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ

ΜΑΡΝΕΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε

ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε

ΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε